Zamodwienie jest dofinansowane w ramach rezerwy celowej na rozwoj osrodkdéw wsparcia dla 0sob z zaburzeniami
psychicznymi w 2023 r. Umowa Nr PS-V.3120.29.2023/UMiG Wschowa podpisana pomiedzy Wojewoda Lubuskim a
Gming Wschowa.

Zamowienie obejmuje realizacje zadan w zakresie pomocy spotecznej polegajacych na: rozwoju sieci osrodkéw wsparcia
dla 0s6b z zaburzeniami psychicznymi polegajacej na utworzeniu gminnego érodowiskowego Domu Samopomocy, w tym
na pracach remontowo-budowlanych, sanitarnych i elektrycznych w budynku dawnej szkoty podstawowej w SiedlInicy,
stanowiacy drugi etap inwestycji oraz zakup wyposazenia (w odrebnym postepowaniu) zgodnie z wnioskiem z
02.12.2022r. wraz z korektg z 15.12.2022r. oraz programem inwestycji z 02.12.2022r. wraz z korektg z 15.12.2022r.

Wschowa, dnia 10 lipca 2023r.
RZP.271.14.2023

WYJASNIENIA TRESCI SWZ NR 2 i ZMIANA TRESCI SWZ NR 5

dot. postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w

trybie podstawowym pod nazwg Przebudowa wraz ze zmiang sposobu
uzytkowania budynku szkoty podstawowej na Srodowiskowy Dom
Samopomocy - etap II.

Dziatajgc w oparciu o art. 284 ust. 2 i 6 i art. 286 1 i 3 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz.
1710 ze zm.), dalej Pzp, Zamawiajacy udziela odpowiedzi na ztozone
przez Wykonawcdw wnioski o wyjasnienie tresci SWZ (pisownia
Wykonawcoéw oryginalna) oraz dokonuje zmian tresci SWZ:

Zestaw pytan nr 2

Pytanie nr 1:
Prosze o potwierdzenie, iz w pomieszczeniach sanitarnych nalezy
zamontowac ustepy typu kompakt.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
W pomieszczeniach sanitarnych nalezy zamontowad ustepy ze sptuczkq
podtynkowg (materiat po stronie Zamawiajgcego).

Pytanie nr 2:

Prosze o potwierdzenie, iz zakres zamdwienia obejmuje montaz kabiny
prysznicowej. Jezeli tak prosze o podanie pozycji przedmiarowych. Prosze
o okreslenie parametréw prysznicéw oraz wyposazenia.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zakres zamdwienia obejmuje zakup i montaz kabin prysznicowych o
wymiarach: 90x90 wraz z brodzikiem ptytkim, w ilosci zgodnej z
dokumentacja projektowg oraz wykonanie prysznica dla oséb
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niepetnosprawnych bez brodzika + wpust podtogowy + porecze dla
niepetnosprawnych i siedzisko dla niepetnosprawnych. Przedmiar robét ma
charakter pomocniczy.

Zgodnie z Rozdziatem III pkt. 9 SWZ - ,Przedmiar robét ma charakter
pomocniczy. Wystgpienie w trakcie realizacji umowy robot nieujetych w
przedmiarze lub robot w wiekszej ilosci w stosunku do przyjetej w
przedmiarze nie bedzie uprawniato Wykonawcy do zadania dodatkowego
wynagrodzenia - jezeli roboty te ujete byty w dokumentacji projektowej,
o ktérej mowa w pkt 6 oraz STWiOR”

Zgodnie z zapisami Rozdziatu XIII pkt. 6 SWZ - Wykonawca nie powinien
traktowad opisdw poszczegdlnych pozycji przedmiardw roboét jako
ostatecznie definiujgcych wymagania dla danych robot.

Ponadto, Rozdziat XIII pkt. 9 SWZ - ,Przedmiar robét ma charakter
pomocniczy, co oznacza, ze w przypadku, gdy dany rodzaj robét lub ich
obmiar lub ich zakres zostat ujety w dokumentacji projektowej lub w
STWIOR - wykonawca zobowigzuje sie wykonac¢ wskazany tam rodzaj
robot lub ich obmiar lub ich zakres zgodnie z dokumentacja projektowg
lub STWIOR w ramach wynagrodzenia ryczattowego, nawet jezeli dany
rodzaj robot lub ich obmiar lub ich zakres nie zostat ujety w przedmiarze
robot”.

Pytanie nr 3:
Prosze o weryfikacje ilosci umywalek do zamontowania.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zgodnie z dokumentacjg projektowg ilos¢ umywalek do zamontowania
wynosi 12 szt. (materiat po stronie Zamawiajgcego).

Pytanie nr 4:

Prosze o informacje co Zamawiajgcy rozumie pod pojeciem robdt objetych
zamowieniem - instalacje elektryczne. Brak naktadéw na wykonanie prac
innych niz montaz opraw.
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Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zakres robot elektrycznych obejmuje wytacznie montaz opraw
o$wietleniowych wraz z czujkami ruchu (materiat po stronie
Zamawiajgcego) oraz wykonanie pomiaru natezenia oswietlenia wnetrz.

Pytanie nr 5:

Prosze o potwierdzenie, ze wytgczniki i gniazda zostaty zamontowane.
Jezeli nie prosze o podanie pozycji przedmiarowych i parametréw
materiatu.

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Montaz wytacznikéw i gniazd zostat wykonany w I etapie realizacji
inwestycji.

Pytanie nr 6:
Prosze o potwierdzenie, ze czujki ruchu zostaty juz zamontowane. Jezeli
nie prosze o podanie pozycji przedmiarowych i parametrow materiatu.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Czujki ruchu sg elementem osprzetu opraw oswietleniowych, ktérych
montaz wchodzi w zakres robdt objetych przedmiotem zamoéwienia etapu
IT (materiat po stronie Zamawiajacego).

Pytanie nr 7:

Prosze o potwierdzenie, ze wentylatory tazienkowe zostaty juz
zamontowane. Jezeli nie prosze o podanie pozycji przedmiarowych i
parametrow materiatu.

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Wykonanie wentylacji mechanicznej byto objete zakresem I etapu
realizacji inwestycji.

Pytanie nr 8:
Prosze o informacje co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem robdét objetych
zamoéwieniem - instalacja wody uzytkowej i przeciwpozarowej. Brak
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naktadéw na wykonanie prac innych niz montaz baterii, ustepow,
umywalek, zlewozmywakdw oraz 3 poreczy dla oséb niepetnosprawnych.

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zakres robot sanitarnych obejmuje wytgcznie montaz baterii, umywalek,
ustepow ze sptuczkya, zlewozmywakow i poreczy dla niepetnosprawnych
(materiat po stronie Zamawiajgcego) oraz zakup i montaz kabin
prysznicowych zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie nr 9:

Prosze o informacje o sposobie montazu zlewozmywakdéw 1-komorowe z
ociekaczem. Czy majg by¢ zamontowane jako komora gospodarcza, na
szafce czy konstrukcji wsporczej.

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Montaz zlewozmywakow ma sie odby¢ zgodnie z dokumentacjq
projektowa.

Zlewozmywak montowany na szafce - 2szt. (materiat po stronie
Zamawiajgcego)

Komora gospodarcza wiszaca — 1 szt. (materiat po stronie
Zamawiajqcego).

Pytanie nr 10:
Prosze o okreslenie zakresu prac ,,Wykonczenie klatki schodowej”. Prosze
o podanie pozycji przedmiarowych dla danego zakresu.

Odpowiedz na pytanie nr 10:
Wykonczenie klatki schodowej:

1) Ptytka gresowa spocznikowa i stopnicowa rektyfikowana, matowa,
$cieralnos¢ 5, klejona do podtoza + warstwa wyréwnawcza.

2) Balustrada o wysokosci 110cm, wykonana z profili stalowych
malowana proszkowo z pochwytem z rur stalowych. Kolor do
uzgodnienia z Inwestorem.

3) Pozostate roboty wykonczeniowe tj. tynkowanie, gtadzie,
gruntowanie, malowanie
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- zgodnie z dokumentacjg projektowg. Przedmiar robét ma charakter
pomocniczy.

Pytanie nr 11:
Prosze o podanie parametrow (materiat, sposéb wykonczenia, sposdb
montazu) daszka systemowego oraz jego wymiardow.

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Wymiary daszka systemowego zgodnie z dokumentacjg projektowa - rys.
A.01. Daszek o konstrukcji stalowej ocynkowanej ogniowo i malowanej
proszkowo, pokryty ptytg grubosci 4 mm z poliweglanu bezbarwnego,
litego, bezkomorowego, odpornego na dziatanie promieni stonecznych.

Pytanie nr 12:
Prosze o informacje czy wyposazenie pomieszczen podlega zamodwieniu.
Jezeli tak prosze o podanie parametréw oraz ilosci wyposazenia.

Odpowiedz na pytanie nr 12:
Wyposazenie pomieszczen jest objete odrebnym postepowaniem o
udzielenie zamoéwienia publicznego.

Pytanie nr 13:

Prosze o wskazanie pomieszczen, w ktorych nalezy wykonaé nowg
posadzke. Czy w tych pomieszczeniach podtogi sg przygotowane do
ocieplenia czy nalezy wykona¢ prace przygotowawcze (jezeli nalezy je
wykonad prosze o podanie zakresu).

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Pietro — zostata potozona ptyta OSB na catej powierzchni. Nalezy potozy¢
suchy jastrych wraz z wykonczeniem warstwy wierzchniej.

Parter — rozprowadzono instalacje na warstwie wylewki betonowej,
pozostate warstwy izolacyjne i warstwy wykonczeniowe sg objete
zakresem etapu II na catej powierzchni parteru,

- zgodnie z dokumentacjq projektowa.
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Pytanie nr 14:

Prosze o informacje czy kratki sciekowe sg juz zamontowane w
posadzkach. Jezeli nie prosze o podanie pozycji przedmiarowych wraz z
informacjq czy jest doprowadzona instalacja kanalizacyjna do punktu,
gdzie ma zosta¢ zamontowana kratka.

Odpowiedz na pytanie nr 14:
Instalacja kanalizacyjna zostata rozprowadzona. Montaz kratek nie
obejmuje zakresu etapu II realizacji inwestycji.

Pytanie nr 15:

Prosze o informacje czy wykonanie podjazdu dla niepetnosprawnych
podlega zamdwieniu? Jezeli tak prosze o podanie pozycji przedmiarowych
wraz z rysunkami konstrukcyjnymi.

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Wykonanie podjazdu dla oséb niepetnosprawnych (rampa) jest objete
przedmiotem zamowienia - , przebudowa wejscia”.

Nalezy wykonac¢ zgodnie z rys. AO1 oraz rys. A04.

Zgodnie z zapisami Rozdziatu XIII pkt. 6 SWZ - Wykonawca nie powinien
traktowac opisdw poszczegdlnych pozycji przedmiardéw robot jako
ostatecznie definiujgcych wymagania dla danych robét.

Pytanie nr 16:

Prosze o informacje czy wszystkie roboty zelbetowe klatki schodowej
zostaty wykonane? Czy nowe schody sg wykonane? Czy nalezy wykonac
balustrade? Czy schody nalezy obtozy¢ ptytkami. Jezeli tak prosze o
podanie pozycji przedmiarowych.

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Roboty zelbetowe klatki schodowej zostaty wykonane w ramach etapu I
realizacji inwestycji.

Nalezy wykonac obtozenie schoddw i balustrade oraz pozostate roboty
wykonczeniowe tj. tynkowanie, gtadzie, gruntowanie, malowanie, zgodnie
z dokumentacjg projektowa.
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Pytanie nr 17:
Prosze o zataqczenie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej w celu
prawidiowej wyceny. Prosze o okreslenie parametrow stolarki.

Odpowiedz na pytanie nr 17:

Stolarka okienna zostaje wytaczona z przedmiotowego zamowienia, poza
stolarkg na poddaszu- ,bawole oka”.

Ponadto do zakresu zamowienia nalezy wymiana parapetdw zewnetrznych
i wewnetrznych, dla okien wg. zestawienia stolarki okiennej- patrz
odpowiedz na pytanie nr 30.

Stolarka drzwiowa do wykonania wraz z obrdobka osciezy zgodnie z
zestawieniem zatgczonym do niniejszych wyjasnien - rys. A.05 rewizja, z
wytaczeniem drzwi na klatce schodowej — nr Dz03- rys. A.05.

Zestaw pytan nr 3

Pytanie nr 18:

Czy sq przewidziane obudowy ptytami g-k na ruszcie istniejgcych kanatéw
wentylacyjnych, rur wodociggowych - brak przedmiaru? brak ich ujecia do
wykonania, gruntowania i malowania.

Odpowiedz na pytanie nr 18:
Tak. Nalezy wykonac obudowy istniejgcych kanatow wentylacyjnych, rur
wodociggowych wraz z gruntowaniem i malowaniem.

Pytanie nr 19:

Przedmiar nie uwzglednia przygotowania Scian i sufitow oraz
szpachlowania istniejgcych scian i sufitdw czy inwestor wyraza zgode na
wykonanie $cian i sufitdow bez szpachlowania (zty stan techniczny
istniejacych powtok grozacy odparzeniami, wyglad po malowaniu nie
spetniajgcy wymogow estetycznych, w czesci pomieszczen jest jeszcze
lamperia olejna). Gtadz 1 warstwowa jest przewidziana tylko na warstwie
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bloczkéw z docieplenia scian. Nie jest mozliwe tylko pomalowanie Scian
bez przygotowania jest nie zgodne z sztukg budowlang i bardzo
nieestetyczne.

Odpowiedz na pytanie nr 19:
Nalezy przygotowac sciany i sufity do malowania, w tym ich
szpachlowanie zgodnie ze sztukg budowlana.

Pytanie nr 20:

Prosze o okreslenie materiatu i stopnia wykonczenia balustrady klatki
schodowej oraz balustrady zewnetrznej (cynkowane ogniowo, malowane
proszkowo)?

Odpowiedz na pytanie nr 20:
Wykonczenie klatki schodowej:

1) Ptytka gresowa spocznikowa i stopnicowa rektyfikowana, matowa,
$cieralnos¢ 5, klejona do podtoza + warstwa wyrdwnawcza.

2) Balustrada o wysokosci 110cm, wykonana z profili stalowych
malowana proszkowo z pochwytem z rur stalowych. Kolor do
uzgodnienia z Inwestorem.

3) Pozostate roboty wykonczeniowe tj. tynkowanie, gtadzie,
gruntowanie, malowanie

- zgodnie z dokumentacjq projektowa.

Balustrada zewnetrzna stalowa ocynkowana ogniowo i malowana
proszkowo z pochwytem z rury stalowej.

Przy schodach zewnetrznych pochwyt z rur stalowych fi 50 mm kotwiony
do Sciany.

Wszystkie elementy metalowe malowane proszkowo - kolor do
uzgodnienia z Inwestorem.

Pytanie nr 21:
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Prosze o wyjasnienie pozycji z przedmiaru 910 gruntowanie podfozy w
ilosci 1.882,956 m2, poz. 920 Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi
941,478 m2 , poz. 930 oktadziny scienne z ptytek 212,180 m2 wystepuje
znaczgca roznica w ilosci zakresu robot malarskich czy inwestor nie
planuje pomalowac¢ wszystkich pomieszczen w budynku ?

Odpowiedz na pytanie nr 21:
Nalezy pomalowac wszystkie pomieszczenia w budynku na biaty kolor.
Obmiar wedtug dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 22:

Okna na poddaszu 4 szt. czy do wymiany sg to skomplikowane ksztattem
okna nie jest mozliwe wykonanie ich z PCV - przedmiar. Prosze o
okreslenie materiatu z jakiego majg zosta¢ wykonane ?

Odpowiedz na pytanie nr 22:
Zgodnie z dokumentacjg projektowa okna na poddaszu- ,bawole oka”
nalezy wymieni¢ na nowg stolarke PCV.

Pytanie nr 23:

Przy oknach na poddaszu wystepowaty przecieki jest konieczna czesciowa
wymiana krokwi brak w przedmiarze robét zwiekszajacych wymiane
krokwi prosze o weryfikacje ?

Odpowiedz na pytanie nr 23:

W przypadku koniecznosci czesSciowej wymiany krokwi wykonanie tego
zakresu nastepowac bedzie na podstawie podpisanego przez strony
aneksu do umowy, w oparciu o zapisy ustawy Pzp, czy tez projektowane
postanowienia umowne (zapisy § 18 ust. 3 Projektowanych postanowien
umowy), umozliwiajgce zmiane umowy w tym zakresie.



Zamodwienie jest dofinansowane w ramach rezerwy celowej na rozwoj osrodkdéw wsparcia dla 0sob z zaburzeniami
psychicznymi w 2023 r. Umowa Nr PS-V.3120.29.2023/UMiG Wschowa podpisana pomiedzy Wojewoda Lubuskim a
Gming Wschowa.

Zamowienie obejmuje realizacje zadan w zakresie pomocy spotecznej polegajacych na: rozwoju sieci osrodkéw wsparcia
dla 0s6b z zaburzeniami psychicznymi polegajacej na utworzeniu gminnego érodowiskowego Domu Samopomocy, w tym
na pracach remontowo-budowlanych, sanitarnych i elektrycznych w budynku dawnej szkoty podstawowej w SiedlInicy,
stanowiacy drugi etap inwestycji oraz zakup wyposazenia (w odrebnym postepowaniu) zgodnie z wnioskiem z
02.12.2022r. wraz z korektg z 15.12.2022r. oraz programem inwestycji z 02.12.2022r. wraz z korektg z 15.12.2022r.

Pytanie nr 24:

Okno wytazowe dachowe czy jest przewidziana wymiana ?

Odpowiedz na pytanie nr 24:

Tak, przewidziana jest wymiana okna wytazowego dachowego.

Pytanie nr 25:

Kominy na poddaszu 2 szt. sg doprowadzone do potaci czy planuje sie ich
rozbiorke?

Odpowiedz na pytanie nr 25:

Rozbidrka komindw nie zostata uwzgledniona w dokumentacji projektowej.
Decyzja o ewentualnej rozbidrce komindw zostanie podjeta na etapie
realizacji przedmiotu zamdwienia. Prace te zostang zlecone w trakcie
wykonywania robdt, jako roboty dodatkowe, na podstawie podpisanego
przez strony aneksu do umowy, w oparciu o zapisy ustawy Pzp, czy tez
projektowane postanowienia umowne (zapisami § 18 ust. 3
Projektowanych postanowien umowy), umozliwiajgce zmiane umowy w
tym zakresie.

Pytanie nr 26:
W przedmiarze i projekcie brak montazu membrany dachowej, kontrtat
czy inwestor przewiduje ich montaz.

Odpowiedz na pytanie nr 26:

Montaz membrany dachowej, nie zostaty przewidziany w dokumentacji
projektowej. Jednakze w przypadku koniecznosci jej montazu, wykonanie
tego zakresu nastepowac bedzie na podstawie podpisanego przez strony
aneksu do umowy, w oparciu o zapisy ustawy Pzp, czy tez projektowane
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postanowienia umowne (zapisy § 18 ust. 3 Projektowanych postanowien
umowy), umozliwiajgce zmiane umowy w tym zakresie.

Natomiast montaz kotrtat zostat przewidziany w dokumentacji
projektowej- rys. A.03.

Pytanie nr 27:

Poz. 340 warstwa OSB (w projekcie przewidziano ptyte 2 x 16 mm ) na
izolacji akustycznej z wetny mineralnej czy jest przewidziany ruszt jest
pod ptyte OSB - brak w przedmiarze.

Odpowiedz na pytanie nr 27:

Zgodnie z dokumentacjg projektowg nalezy wykonac docieplenie stropu
wetng mineralng utozong miedzy drewnianym rusztem i przykry¢ dwiema
warstwami ptyty OSB. Przedmiar robot ma charakter pomocniczy.
Zgodnie z zapisami Rozdziatu XIII pkt. 6 SWZ - Wykonawca nie powinien
traktowad opisdw poszczegdlnych pozycji przedmiardw roboét jako
ostatecznie definiujgcych wymagania dla danych robét.

Pytanie nr 28:
Izolacje przeciwwodne tazienek na parterze i poddaszu czy nalezy
przewidzie¢ jej wykonanie - brak w przedmiarze.

Odpowiedz na pytanie nr 28:
Powyzszy zakres prac ujety jest w przedmiarze poz. 630 Dziat Posadzki.

Pytanie nr 29:

W projekcie wystepuje ptyta Farmacell 2 x 10 mm na pietrze brak w
przedmiarze brak w kosztorysie warstw podtdg na pietrze. Czy bedg
wykonywane warstwy podtogi na pietrze ?
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Odpowiedz na pytanie nr 29:

Zgodnie z dokumentacjg projektowg nalezy wykonac na ptycie OSB ptyte
suchego jastrychu 2x10mm a nastepnie posadzki zgodnie z tabelkg
(zestawienie pomieszczen) - rys. A.02 Rzut Pietra.

Warstwa z ptyty OSB na pietrze zostata wykonana w ramach etapu I
realizacji inwestycji. Przedmiar robét ma charakter pomocniczy.

Pytanie nr 30:
Parapety zewnetrzne i wewnetrzne czy jest przewidziana wymiana?

Odpowiedz na pytanie nr 30:

W ramach przedmiotu zamdwienia nalezy wymieni¢ wszystkie parapety
zewnetrzne i wewnetrzne, dla okien wg. zestawienia stolarki okiennej.
Materiat dla parapetow wewnetrznych- PCV, dla parapetow zewnetrznych-
blacha stalowa malowana proszkowo.

Pytanie nr 31:
Wystajgce fundamenty kamienne nie zostang przykryte przez warstwy
podtogi prosze o podanie rozwigzania ich zakrycia ?

Odpowiedz na pytanie nr 31:
Wystajace fundamenty, nalezy zabudowacd ptyta OSB i wykonczy¢
analogicznie jak podtoge.

Pytanie nr 32:
Tynk na sciankach ktére zostaty postawione dodatkowo - brak przedmiaru

Odpowiedz na pytanie nr 32:

Sciany dziatowe z blokéw silikatowych o wys. do 4,5 m z blokéw M12
ktére zostaty wymurowane zostaty ujete w przedmiarze w dziale 8
~TYNKOWANIE, MALOWANIE I OBLICOWANIE"” poz. 880 Lp. 2, poz. 890,
poz. 900, poz. 910, poz. 920 oraz poz. 930.
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Pytanie nr 33:
Czy ma zostac usunieta polepa z stropu nad pietrem - brak w
przedmiarze.

Odpowiedz na pytanie nr 33:

Zgodnie z dokumentacjg projektowaq , Projektuje sie ocieplenie dachu
istniejgcego mansardowego — wetng mineralng utozong na istniejacej
podtodze poddasza z oczyszczeniem polepy miedzy belkami. Wetne nalezy
potozy¢ miedzy drewnianym rusztem i przykry¢ dwiema warstwami ptyty
OSB o gr. 1,5 cm”.- rys A.03. Przedmiar robét ma charakter pomocniczy.

Pytanie nr 34:
Czy majq zostac usuniete deski podiogowe na poddaszu - brak w
przedmiarze.

Odpowiedz na pytanie nr 34:

Zgodnie z dokumentacjg nalezy usungc¢ polepe co wigze sie z rozebraniem
desek podtogowych. Wykonawca zobowigzany jest wykonac¢ roboty, ktére
sq naturalng konsekwencjg procesu budowlanego i w naturalny sposéb z
niego wynikajg. W zwigzku z przyjetym rozliczeniem ryczattowym,
przedmiary robot udostepnione wraz dokumentacjg projektowg, nalezy
traktowaé w sposéb orientacyjny i pomocniczy, co nalezy rozumiec¢ w ten
sposéb iz nie moze byc¢ on dla Wykonawcy jedyng podstawg do obliczenia
ceny. Wykonawca nie powinien traktowac opisdw poszczegdlnych pozycji
przedmiarow robot jako ostatecznie definiujacych wymagania dla danych
robot.

Pytanie nr 35:
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Maskownica (ekran maskujacy) z dachowki karpidwki w czesci dachu
ptaskiego czy jest przewidziany do wymiany ? — brak w przedmiarze

Odpowiedz na pytanie nr 35:
Tak, nalezy wymieni¢ ekran maskujacy z dachéwki karpiowki w czesci
dachu ptaskiego.

Pytanie nr 36:
Czy jest przewidziana instalacja odgromowa brak w przedmiarze ?

Odpowiedz na pytanie nr 36:

Na budynku istnieje instalacja odgromowa. Z uwagi nha wymiane catkowitg
pokrycia dachowego, bedzie ona podlegata demontazowi oraz ponownemu
montazowi.

Zgodnie z projektem instalacji elektrycznych pkt 12 na etapie prowadzenia
prac nalezy wykona¢ badanie uziemien i instalacji odgromowej.

Pytanie nr 37:
Przemurowanie istniejgcego komina w czesci starej budynku czy byto
przewidziane - brak w przedmiarze. Czy komin jest konieczny?

Odpowiedz na pytanie nr 37:

Rozbidrka komindw nie zostata uwzgledniona w dokumentacji projektowej.
Decyzja o ewentualnej rozbidrce komindéw zostanie podjeta na etapie
realizacji przedmiotu zamodwienia. Prace te zostang zlecone w trakcie
wykonywania robét, jako roboty dodatkowe, na podstawie podpisanego
przez strony aneksu do umowy, w oparciu o zapisy ustawy Pzp, czy tez
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projektowane postanowienia umowne (zapisami § 18 ust. 3
Projektowanych postanowien umowy), umozliwiajgce zmiane umowy w
tym zakresie.

Pytanie nr 38:
Czy wystepujaca na elewacji deska elewacyjna dookota $cian jest
przewidziana do wymiany?

Odpowiedz na pytanie nr 38:
Inwestor przewiduje wymiane deski przy okapie dachu co wchodzi w
zakres prac dekarskich.

Pytanie nr 39:
Drzwi wewnetrzne z o$cieznicami regulowanymi czy oscieznice stalowe?

Odpowiedz na pytanie nr 39:

Nalezy zastosowacd oscieznice stalowe.

Pytanie nr 40:

Dach ptaski w kosztorysie wystepuje pozycja 420 izolacje z ptyt
styropianowych 15 cm na sucho w jakiej technologii ma to zostac
wykonane.

Odpowiedz na pytanie nr 40:

Nalezy potozy¢ styropape na odpowiednio przygotowane podtoze za
pomocg tacznikdw mechanicznych.
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Pytanie nr 41:
Dach ptaski — brak obmiaru koniecznych do wykonania obrébek
blacharskich.

Odpowiedz na pytanie nr 41:

Wykonanie wszelkich niezbednych obrébek blacharskich wchodzi w zakres
zamowienia i wynika z konsekwencji wykonywania robot wykonczeniowych
dachu. Obrébki blacharskie sg nieodtacznym elementem prawidtowo
wykonanego pokrycia dachowego.

Pytanie nr 42:
Obudowa Geberit szt. 4 czy byta ujeta w przedmiarze ?

Odpowiedz na pytanie nr 42:

Nalezy wykona¢ obudowe sptuczki podtynkowej typu Geberit wraz
pozostatymi pracami wykoniczeniowymi w ilosci 4 szt. Przedmiar robét ma
charakter pomocniczy.

Pytanie nr 43:
Poz. 690 posadzka z wyktadziny PCV prosze o podanie parametrow
wyktadziny.

Odpowiedz na pytanie nr 43:

Wyktadzina z tworzyw sztucznych rulonowych, antyposlizgowa -R9,
homogeniczna, jednorodna, antystatyczna zgrzewna termicznie
wzmochiona poliuretanem.

Grupa Scieralnosci P< 0,15 mm, T < 0,08mm.
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Wiasciwosci ogniowe -Bfl-s1.

Brzegi wyktadziny wywiniete na Sciane na wysokos¢ pozwalajacg zakrycie
zabudowy wystajacych fundamentow.

W jednym pomieszczeniu uzywac rolek z jednej serii produkcyjnej. Kolor i
struktura do ustalenia z inwestorem. Zastosowane materiaty budowlane
powinny posiadac atest higieniczny, certyfikaty, oceny higieniczne i
aprobaty techniczne zgodne z PN. Materiaty do wykonania posadzek
muszg posiadac atesty do zastosowan w budynkach uzytecznosci
publicznej.

Pytanie nr 44:
Prosze o podanie wymiardow daszku wejsciowego do budynku materiatu z
ktérego ma by¢ wykonany i materiatu z ktéorego ma by¢ wykonany.

Odpowiedz na pytanie nr 44:

Wymiary zgodnie z dokumentacjg projektowg — rys. A.01.

daszek o konstrukcji stalowej ocynkowanej ogniowo i malowanej
proszkowo, pokryty ptytg grubosci 4 mm z poliweglanu bezbarwnego,
litego, bezkomorowego, odpornego na dziatanie promieni stonecznych.

Zestaw pytan nr 4

Pytanie nr 45:

Zwracam sie z zapytaniem czy jest mozliwos¢ zastosowania innych
materiatdw spetniajagcych normy w zakresie docieplenia budynku od
wewnatrz ,poniewaz materiaty o ktérych mowa w przedmiarze sq
niedostepne i majg zastosowanie do ocieplen zewnetrznych.
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Odpowiedz na pytanie nr 45:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany zastosowania innych
materiatow w zakresie docieplenia budynku od wewnatrz, z zachowaniem
parametréw nie gorszych niz materiat projektowany.

Zamawiajacy pragnie zaznaczy¢, ze zgodnie z orzeczeniem Sadu
Apelacyjnego w Gdansku (Wyrok z dnia 12 marca 2014 r., V ACa 846/13)
- ,Ustalenie ryczattowego wynagrodzenia za wykonanie robét
budowlanych wyklucza mozliwo$¢ domagania sie zaptaty za prace
dodatkowe jedynie wtedy, gdy te prace sg naturalng konsekwencjg
procesu budowlanego i w naturalny sposdb z niego wynikajg. Co wiecej,
dotyczg takich sytuacji, ktére wykonawca robot dysponujacy
dokumentacjg techniczng powinien przewidzie¢ jako konieczne do
wykonania mimo, ze dokumentacja ich nie przewiduje. Wynika to z
zawodowego charakteru wykonywanych przez wykonawce robét
budowlanych czynnosci i przypisanego do nich okreslonego poziomu
wiedzy i doSwiadczenia zawodowego.”

Zgodnie z Rozdziatem III pkt. 9 SWZ - ,Przedmiar rob6t ma charakter
pomocniczy. Wystgpienie w trakcie realizacji umowy robdt nieujetych w
przedmiarze lub robdt w wiekszej ilosci w stosunku do przyjetej w
przedmiarze nie bedzie uprawniato Wykonawcy do zadania dodatkowego
wynagrodzenia - jezeli roboty te ujete byty w dokumentacji projektowej, o
ktdrej mowa w pkt 6 oraz STWiIOR".

Zgodnie z zapisami Rozdziatu XIII pkt. 6 SWZ - Wykonawca nie powinien
traktowad opisdw poszczegdlnych pozycji przedmiaréw roboét jako
ostatecznie definiujgcych wymagania dla danych robét.

Ponadto Zamawiajacy informuje o zmianie terminu realizacji zamoéwienia z
30 listopada 2023 r. na 07 grudnia 2023 r. Tym samym zmianie ulega
tresé:
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Zamodwienie jest dofinansowane w ramach rezerwy celowej na rozwoj osrodkdéw wsparcia dla 0sob z zaburzeniami
psychicznymi w 2023 r. Umowa Nr PS-V.3120.29.2023/UMiG Wschowa podpisana pomiedzy Wojewoda Lubuskim a
Gming Wschowa.

Zamowienie obejmuje realizacje zadan w zakresie pomocy spotecznej polegajacych na: rozwoju sieci osrodkéw wsparcia
dla 0s6b z zaburzeniami psychicznymi polegajacej na utworzeniu gminnego érodowiskowego Domu Samopomocy, w tym
na pracach remontowo-budowlanych, sanitarnych i elektrycznych w budynku dawnej szkoty podstawowej w SiedlInicy,
stanowiacy drugi etap inwestycji oraz zakup wyposazenia (w odrebnym postepowaniu) zgodnie z wnioskiem z
02.12.2022r. wraz z korektg z 15.12.2022r. oraz programem inwestycji z 02.12.2022r. wraz z korektg z 15.12.2022r.

1) Rozdziat IV pkt. 1 SWZ

Przed zmiang:

1. Wymagany termin realizacji zamoéwienia —30 listopada 2023r.
Po zmianie:

1. Wymagany termin realizacji zamowienia -07 grudnia 2023r.

2) Projektowane postanowienia umowy - § 2 ust. 1:

Przed zmiang:

»1. Wykonawca zobowigzany jest wykonac cato$¢ przedmiotu zamédwienia
w terminie do 30 listopada 2023r.”

Po zmianie:

»1. Wykonawca zobowigzany jest wykona¢ catos¢ przedmiotu zamdwienia
w terminie do 07 grudnia 2023r.

Powyzsze wyjasnienia stanowig integralng czesé¢ Specyfikacji Warunkow
Zamodwienia.

W zwigzku z powyzszymi wyjasnieniami i zmianami, Zamawiajacy
informuje takze, ze zmianie ulega termin sktadania ofert, a w

konsekwencji termin zwigzania ofertg. SWZ w tym zakresie zmienia sie
nastepujqco:

Rozdziat X — Termin zwiazania oferta
ust. 1

Byto:
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Zamodwienie jest dofinansowane w ramach rezerwy celowej na rozwoj osrodkdéw wsparcia dla 0sob z zaburzeniami
psychicznymi w 2023 r. Umowa Nr PS-V.3120.29.2023/UMiG Wschowa podpisana pomiedzy Wojewoda Lubuskim a
Gming Wschowa.

Zamowienie obejmuje realizacje zadan w zakresie pomocy spotecznej polegajacych na: rozwoju sieci osrodkéw wsparcia
dla 0s6b z zaburzeniami psychicznymi polegajacej na utworzeniu gminnego érodowiskowego Domu Samopomocy, w tym
na pracach remontowo-budowlanych, sanitarnych i elektrycznych w budynku dawnej szkoty podstawowej w SiedlInicy,
stanowiacy drugi etap inwestycji oraz zakup wyposazenia (w odrebnym postepowaniu) zgodnie z wnioskiem z

02.12.2022r. wraz z korektg z 15.12.2022r. oraz programem inwestycji z 02.12.2022r. wraz z korektg z 15.12.2022r.

1.Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia
11-08-2023r. Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz
z uptywem terminu sktadania ofert.

Jest:

1.Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia
15-08-2023r. Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z
uptywem terminu skfadania ofert.

Rozdziat XII - Sposob oraz termin skladania i otwarcia ofert
ust.1i 8

Byto:

1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiescic¢ na
platformazakupowa.pl pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/gminawschowa do dnia
13-07-2023r., do godz. 13:00:00.

2. Otwarcie ofert nastepuje niezwtocznie po uptywie terminu skifadania
ofert, nie pdzniej niz nastepnego dnia po dniu, w ktérym uptynat
termin sktadania ofert tj. 13-07-2023r. 0 godz. 13:30:00.

Jest:

1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiescic¢ na
platformazakupowa.pl pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/gminawschowa do dnia
17-07-2023 r., do godz. 13:00:00.

2.0twarcie ofert nastepuje niezwiocznie po uptywie terminu sktadania
ofert, nie pdzniej niz nastepnego dnia po dniu, w ktdrym uptynat termin
sktadania ofert tj. 17-07-2023 r., 0 godz. 13:30:00.

Zatgczniki:
1.SWZ - po zmianach,
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Zamodwienie jest dofinansowane w ramach rezerwy celowej na rozwoj osrodkdéw wsparcia dla 0sob z zaburzeniami
psychicznymi w 2023 r. Umowa Nr PS-V.3120.29.2023/UMiG Wschowa podpisana pomiedzy Wojewoda Lubuskim a
Gming Wschowa.

Zamowienie obejmuje realizacje zadan w zakresie pomocy spotecznej polegajacych na: rozwoju sieci osrodkéw wsparcia

dla 0s6b z zaburzeniami psychicznymi polegajacej na utworzeniu gminnego érodowiskowego Domu Samopomocy, w tym

na pracach remontowo-budowlanych, sanitarnych i elektrycznych w budynku dawnej szkoty podstawowej w SiedlInicy,
stanowiacy drugi etap inwestycji oraz zakup wyposazenia (w odrebnym postepowaniu) zgodnie z wnioskiem z
02.12.2022r. wraz z korektg z 15.12.2022r. oraz programem inwestycji z 02.12.2022r. wraz z korektg z 15.12.2022r.

2. Wykaz robét objetych zamoéwieniem - Etap II - po zmianach,
3. Zestawienie stolarki — rys. A.05 rewizja.

Pozostate zapisy Specyfikacji Warunkédw Zamodwienia pozostajg bez zmian

Z up. Burmistrza
(-) Edyta Stanczak
Kierownik Referatu Zamowien Publicznych
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